[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2023

       № 40
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28 декабря 2021 года № 847 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28 декабря 2021 года № 847 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Строку 6.21 раздела II перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение»:
«
	6.21
	901
	1 17 15030 13 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (Обустройство уличного освещения в г. Колпашево, по ул. Гоголя)

»
заменить строкой:
«
	6.21
	901
	1 17 15030 13 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (Обустройство уличного освещения в г.Колпашево, по ул.Обская)

»;
1.2. Строку 6.22 раздела II перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение»:
«
	6.22
	901
	1 17 15030 13 0002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (Обустройство ограждения кладбища в с.Тогур, ул.Тургенева 30/1 (2 этап))

»
заменить строкой:
«
	6.21
	901
	1 17 15030 13 0002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (Обустройство ограждения кладбища в с.Тогур, ул.Тургенева 30/1 (3 этап))

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Г.В.Комарова
5 58 94